19.1 / 2024.07
Steinoflex®
PE-Schutzschläuche (gerillt)
freibleibend / sans engagement Tuyau de protection PE (rainurée)
© by Elri AG / 2024.07
445 RF
Material / Matériau geschlossenzelliger Polyethylen Weichschaum
mousse souple de polyéthylène à

Material / Matériau geschlossenzelliger Polyethylen Weichschaum
mousse souple de polyéthylène à
cellules fermées
Farbe / Couleur silber / argent
Anwendungstemperatur / Température d'application bis / à  +90°C
Wärmeleitfähigkeit / Conductibilité thermique λ 10° C 0.040 W/(m•K) EN ISO 8497
Folie / Feuille reissfeste PE-Folie / Film PE résistant à la déchirure
Wasserdampfdiffusionswiderstand
Résistance à la diffusion de vapeur d'eau  = µ > 7'000
Brandverhalten / Réaction au feu RF3 (cr) / (EL-d0) gemäss / selon  DoP
Dicke / Épaisseur 5 mm
Länge / Longeur 10 m
weitere Angaben siehe Datenblatt / pour plus d'informations voir fiche technique
PE1 / 8PESS
120 mm 40 5.80
8.090.005AWS 90 mm 100 mm 50 4.90
125 mm 140 mm 30 6.60
8.063.005AWS 63 mm 74 mm 70 4.05
8.075.005AWS 75 mm 83 mm 60 4.25
8.110.005AWS 110 mm
Art. Nr.
No. d'art.
Rohr / Tuyau  Ø
aussen / extérieur
Schlauch / Tuyau de P . Ø
innen / intérieur
m / VPE
m / UE  CHF / m
8.056.005AWS 56 mm 65 mm 70 3.65
42
 CHF / m
m / VPE
m / UE

Farbe / Couleur silber / argent
Folie / Feuille reissfeste PE-Folie / Film PE résistant à la déchirure
Dicke / Épaisseur 2 mm
weitere Angaben siehe Datenblatt / pour plus d'informations voir fiche technique
PE1 / 8PESS
Art. Nr.
No. d'art.
Breite
Largeur
Länge
Longeur
VPE
UE
CHF
Ro / rl.
8.070.002B 70 mm 3.6 m 200 Ro. / rl. 2.30
3.458.100.002B 100 mm 3.6 m 25 Ro. / rl.
20.708.300.002BSKS 300 mm 5.0 m 25 Ro. / rl.
CHF
Ro / rl.
8.070.002BSKS 70 mm 3.6 m 25 Ro. / rl. 6.55
Art. Nr.
No. d'art.
Breite
Largeur
Länge
Longeur
VPE
UE
Art. Nr.
No. d'art.
Breite
Largeur
Länge
Longeur
VPE
UE
CHF
Ro / rl.
8.070.002BSK 70 mm 3.6 m 25 Ro. / rl. 6.55
7.708.100.002BSK 100 mm 3.6 m 25 Ro. / rl.
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • CH-4552 Derendingen • Tel. +41 (0)32 681 33 11 • Fax +41 (0)32 682 15 05 • info@elri.ch • www.elri.ch
19.4 / 2024.10
Steinoflex® / Steinonorm®